



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

web RD ApS

Lyngbyvej 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 06 37 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Jørgen Rode
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	web RD ApS Lyngbyvej 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 06 37 33
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jørgen Rode
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	EMRO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og besiddelse af rettigheder til software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.226 t.kr. mod 2.922 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	4.225.971	2.921.697
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.217.076	-2.748.350
Driftsresultat	1.008.895	173.347
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.365	0
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-249.740	-191.424
Resultat før skat	764.520	-18.076
2 Skat af årets resultat	-168.181	3.977
Årets resultat	596.339	-14.099
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	1.842.420	2.938.479
Disponeret fra overført resultat	-1.246.081	-2.952.578
Disponeret i alt	596.339	-14.099



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	11.531.106	10.749.031
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.531.106</u>	<u>10.749.031</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.531.106</u>	<u>10.749.031</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	507.648	112.144
	Tilgodehavende selskabsskat	17.072	390.139
	Andre tilgodehavender	<u>224.305</u>	<u>184.476</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>749.025</u>	<u>686.759</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>749.025</u>	<u>686.759</u>
	Aktiver i alt	<u>12.280.131</u>	<u>11.435.790</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Øvrige lovpligtige reserver	7.652.663	5.810.243
6	Overført resultat	-6.219.942	-4.973.861
	Egenkapital i alt	<u>1.512.721</u>	<u>916.382</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.550.040	2.364.787
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.550.040</u>	<u>2.364.787</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.190.370	8.139.621
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.217.370	8.154.621
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.217.370</u>	<u>8.154.621</u>
	Passiver i alt	<u>12.280.131</u>	<u>11.435.790</u>
7	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	249.740	191.424
	249.740	191.424
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.072	-390.139
Årets regulering af udskudt skat	185.253	386.162
	168.181	-3.977
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	22.284.211	17.780.579
Tilgang i årets løb	3.999.151	4.503.632
Kostpris 31. december	26.283.362	22.284.211
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.535.180	-8.786.830
Årets afskrivninger	-3.217.076	-2.748.350
Af- og nedskrivninger 31. december	-14.752.256	-11.535.180
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.531.106	10.749.031
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar	5.810.243	2.871.764
Henlagt reserve af årets aktiverede udviklingsomkostninger	1.842.420	2.938.479
	7.652.663	5.810.243



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-4.973.861	-2.021.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.246.081</u>	<u>-2.952.578</u>
	<u>-6.219.942</u>	<u>-4.973.861</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRO Holding ApS, CVR-nr. 29193886 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


